
ბრძანება:ბ78. 78250488

თარიღი:17/02/2025

ონის	მუნიციპალიტეტის	დასახლებებში	საქართველოს	რეგიონებში
განსახორციელებელი	პროექტების	ფონდიდან	სოფლის	მხარდაჭერის

პროგრამის	ფარგლებში	დასაფინანსებელი	პროექტების	შერჩევის	მიზნით
ონის	მუნიციპალიტეტის	დასახლებაში	გასამართი	კრების	სხდომის	ოქმის

შედგენაზე	უფლებამოსილი	პირების	განსაზღვრის	შესახებ

საქართველოს	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსი’’-ს	 54-ე
მულის	 პირველი	 პუნქტის	 ,,ე.	 ე’’	 ქვეპუნქტის,	 61-ე	 მუხლის	 მე-3	 პუნქტის
,,ა’’ქვეპუნქტისა	და	 ,,საქართველოს	სახელმწიფო	ბიუჯეტით	გათვალისწინებული
საქართველოს	 რეგიონებში	 განსახორციელებელი	 პროექტების	 ფონდიდან
სოფლის	 მხარდაჭერის	 პროგრამის	 ფარგლებში	 დასაფინანსებელი	 პროექტების
შერჩევის	 პროცედურებისა	 და	 კრიტერიუმების	 დამტკიცების	 შესახებ’’
საქართველოს	 მთავრობის	 2018	 წლის	 28	 დეკემბრის	 N654	 დადგენილების
საფუძველზე	ვბრძანებ:

1.	 ონის	 მუნიციპალიტეტის	 დასახლებებში	 საქართველოს	 რეგიონებში
განსახორციელებელი	პროექტების	ფონდიდან	სოფლის	მხარდაჭერის	 პროგრამის
ფარგლებში	 დასაფინანსებელი	 პროექტების	 შერჩევის	 მიზნით	 ონის
მუნიციპალიტეტის	 დასახლებაში	 გასამართი	 კრების	 სხდომის	 ოქმის	 შედგენაზე
უფლებამოსილ	პირებად	განსაზღვრონ:
ხათუნა	 გობეჯიშვილი-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენლის
მოვალეობის	შემსრულებელი	ღების	ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
ვაჟა	 გობეჯიშვილი-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 ჭიორის
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
ვანო	 ბიჭაშვილი-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 გლოლის
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
ილია	 მეტრეველი	 -ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 უწერის
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
დავით	 მეტრეველი-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 გომის
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
დავით	 ბერელიძე	 -ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 საკაოს
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
ლევან	 არჩვაძე	 -ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 ღარის
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
მინდია	 მეტრეველი-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 შეუბნის
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
ნუგზარ	 გამყრელიძე-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

კომანდლის	ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
ნინო	 მეშვილდიშვილი	 -ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი
პიპილეთის	ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
იური	 მაისურაძე-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 ცხმორის
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
შოთა	 ჩიკვილაძე-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 წედისის
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
გიორგი	 მელაშვილი-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი
კვაშხიეთის	ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
პაატა	 ჯაფარიძე-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 ფარახეთის
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
ზურაბ	 ჯოხაძე	 -ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 შქმერის
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
დარეჯან	 ბაკურაძე-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 სორის
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
ჯუმბერ	 ციხისელი-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელი	 ბარის
ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
ზურაბ	 სხირტლაძე-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 წარმომადგენელის
მოვალეობის	შემსრულებელი	მრავალძლის	ადმინისტრაციულ	ერთეულში;
მირანდა	 მეტრეველი-ონის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 ადმინისტრაციული
სამსახურის	მერის	წარმომადგენლებთან	კოორდინაციის	განყოფილების	უფროსი;
ბექა	სხიერელი-ონის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	ადმინისტრაციული	სამსახურის
მერის	წარმომადგენლებთან	კოორდინაციის	განყოფილების	პირველი	კატეგორიის
უფროსი	სპეციალისტი.
2.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.
3.ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ამბროლაურის	 რაიონულ	 სასამართლოში
(მის:	 ქ.	 ამბროლაური	 კოსტავას	 ქ.	 N13)	 მისი	 გაცნობიდან	 ერთი	 თვის
განმავლობაში	 საქართველოს	 კანონის	 ,,საქართველოს	 ადმინისტრაციული
საპროცესო	კოდექსი“-ს	VIII	თავის	22-	ე	მუხლის	მე-3	პუნქტის	თანახმად.

სერგო	ხიდეშელი

ონის	მუნიციპალიტეტის	მერია-მერი


		2025-02-17T15:41:16+0400
	oni municipality cf09a454ca3790afb0ec4b1e37c40d67c43b98a8


	



